
 

Strona 1 

Sierakowice, 1 października 2021 r. 
numer postępowania: SUE.271.15.2021 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ 
dla potrzeb Gminy Sierakowice oraz jednostek organizacyjnych Gminy Sierakowice w okresie od 
01.01.2022 r. do 31.12.2023 r. ”  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako 
„SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. ELEKTRA SA, 
SKIERNIEWICKA 10A, 01-230, WARSZAWA 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. pkt 100 i została 
uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( 
„Cena” – waga 100,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone 
przez następujących Wykonawców: 

1. ENTRADE Sp. z o.o., Poznańska 86/88, 05-850, Jawczyce 
2. PGE Obrót S.A., 8-GO MARCA 6, 35-959, RZESZÓW 
3. ELEKTRA SA, SKIERNIEWICKA 10A, 01-230, WARSZAWA 
4. RENPRO Sp. z o.o., Małopolska 43, 70-515, Szczecin 
5. ENERGA - OBRÓT S.A., al. Grunwaldzka 472, 80-309, Gdańsk 
6. Respect Energy S.A , Ludwika Rydygiera 8, 01-793, Warszawa 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. ENTRADE Sp. z o.o., Poznańska 86/88, 05-850, 
Jawczyce 

85,49 85,49 

2. PGE Obrót S.A., 8-GO MARCA 6, 35-959, 
RZESZÓW 

97,71 97,71 



 

Strona 2 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

3. ELEKTRA SA, SKIERNIEWICKA 10A, 01-230, 
WARSZAWA 

100 100 

4. RENPRO Sp. z o.o., Małopolska 43, 70-515, 
Szczecin 

97,79 97,79 

5. ENERGA - OBRÓT S.A., al. Grunwaldzka 472, 
80-309, Gdańsk 

96,00 96,00 

6. Respect Energy S.A , Ludwika Rydygiera 8, 
01-793, Warszawa 

95,74 95,74 

 

 

/-/ Tadeusz Kobiela 

Kierownik Zamawiającego 


		2021-10-01T13:25:57+0200




